invicem in caritate, solliciti servare unitatem spiritus in vinculo 
pads.1 

Praesentes vero litteras et quaecumque in ipsis habentur 
nullo unquam tempore de subreptionis aut obreptionis sive inten- 
tionis Nostrae vitio above quovis defectu notari vel impugnari 
posse ; sed semper validas et in suo robore fore et esse, atque ab 
omnibus cuiusvis gradus et praeeminentiae inviolabiliter in iudicio 
et extra observari debere, decernimus : irritum quoque et inane si 
secus super his a quoquam, quavis auctoritate vel praetextu, 
scienter vel ignoranter contigerit attentari declarantes ; contrariis 
non obstantibus quibuscumque, etiam speciali mentione dignis, 
quibus omnibus ex plenitudine potestatis, certa scientia et motu 

1 Ephes., v., 1*3. 
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proprio quoad praemissa expresse derogamus, et derogatum esse 

declaramus. 
Volumus autem, ut harum litterarum exemplis etiam im- 

pressis, manu tamen Notarii subscripts et per constitutum in 

ecclesiastica dignitate virum sigillo munitis, eadem babeatur 

fides, quae Nostrae voluntatis signification^ his praesentibus os- 

tensis, haberetur. 
Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrae constitu- 

tionis, ordinationis, unionis, limitationis, derogationis, voluntatis 

infringere, vel ei ausu temerarie contraire.—Si quis autem hoc 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et bea- 

torum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum Quarto Nonas Octobris Anno 

Incarnationis Dominicae Millesimo octogesimo nonagesimo sep- 

timo, Pontificatus Nostri anno Vicesimo. 
C. Card. Aloisi-MasseUA, Pro-Datarius. 

A. Card. Macchi. 

Visa De Curia I. De Aquila e Vicecomitibus. 

Loco Plumbi. 

Reg. in Secret. Brevium. 
I. Cugnonius. 
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The; American Ecceesiasticae Review proposes to answer in this de¬ 
partment questions of general (not merely local or personal) interest to the 

Clergy. Questions suitable for publication, when addressed to the editor, 

receive attention in due turn, but in no case do we pledge ourselves to reply 
to all queries, either in print or by letter. 

A NEW C A LEND ARIUM FOR THE ARCHDIOCESE OF ST. IOUIS. 

It is customary with us in America as in all missionary 

countries, where there are no liturgical traditions, that 
several dioceses use the same Or do dvuim officii recitandi. 

Calendar with the nineteen offcia propria approved in 
1840, and the four new feasts in honor of the American